
UCHWAŁA Nr 348/XLIX/23 
RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów rekreacyjnych w miejscowości Brzeziny Kolonia 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
rekreacyjnych w miejscowości Brzeziny Kolonia, zwanego dalej planem miejscowym. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem planu miejscowego. 

§ 3. Obszar objęty projektem planu miejscowego zajmuje powierzchnię około 13,3 ha. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Iwona Choła 

 

Id: 0070EA0A-BA39-4D91-B035-3364AC9E9482. Podpisany Strona 1



Id: 0070EA0A-BA39-4D91-B035-3364AC9E9482. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ma na celu 
określenie nowych zasad kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu hałdy pokopalnianej 
w miejscowości Brzeziny Kolonia. Przewidywane ustalenia planu będą umożliwiały realizację inwestycji 
polegającej na budowie wyciągu narciarskiego/rowerowego wraz z zapleczem rekreacyjno-turystycznym. 
Zagospodarowanie hałdy pokopalnianej przyczyni się do wzrostu atrakcyjności turystycznej i rekreacyjnej 
miejscowości oraz może stać się impulsem do rozwoju gospodarczego związanego z obsługą ruchu 
turystycznego. Biorąc powyższe pod uwagę, należy uznać za zasadne przyjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: 0070EA0A-BA39-4D91-B035-3364AC9E9482. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



